Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SZ 8800.020
Scharniere 130°

Stand: 10.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SZ 8800.020 - Scharniere 130°

130° Scharnier fir TS und VX SE Stahlblechtiren.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material
Lieferumfang
Turéffnungswinkel
Passend fir Tlrvariante
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 8800.020
Zink-Druckguss
Inkl. Befestigungsmaterial
130°
Stahlblechtur

4 Stick

0.316

0.344

83021000
4028177212428
EC001167

27409219



