

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 8800.020

Scharniere 130°

Stand: 10.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 8800.020 - Scharniere 130°

130° Scharnier für TS und VX SE Stahlblechtüren.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 8800.020
Material	Zink-Druckguss
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Türöffnungswinkel	130°
Passend für Türvariante	Stahlblechtür
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	0.316
Bruttogewicht	0.344
Zolltarifnummer	83021000
EAN	4028177212428
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219